
Za správnost vyhotovení:  Mgr. Jana Štecová 
 

  

     

 

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 77 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 
 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 63/2017 

Vážená paní 
(XXX) 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Mgr. Jana Štecová 

DNE: 04.01.2018 

 
 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Vážená paní doktorko,  

 

k Vaší žádosti ze dne 29.12.2017, ve které žádáte s odkazem na svou původní žádost ze dne 
8.3.2017 o sdělení, zda existují ještě další soudní rozhodnutí, kterými byli obžalovaní zproštěni 
obžaloby z uvedených trestných činů (týrání svěřené osoby podle § 198 odst. 1 trestního 
zákoníku a přečinu ohrožování výchovy dítěte dle § 201 odst. 1 písm. d) trestního zákoníku), a to 
za období, které je k dispozici v elektronickém evidenčním systému ISAS, Vám sděluji, že 
provedenou lustrací v soudním systému bylo zjištěno, že kromě Vám již zaslaných rozhodnutí 
soudu, kterým bylo rozhodnuto o vině a trestu ve Vámi dotazovaných trestných činech, neexistují 
u zdejšího soudu rozhodnutí, kterými by byli obžalovaní zproštěni obžaloby v uvedených 
trestných činech. 

 

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

 

S pozdravem 

 
Mgr. Jana Štecová 
dozorčí úřednice 
 
 


